Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

Resultado 1/2025 - DG/CN/RE/IFRN

1 de abril de 2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O PROGRAMA JOVEM POTIGUAR E FORMAÇÃO DE CADASTROSELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O PROGRAMA JOVEM POTIGUAR E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVARESERVA

Edital de Abertura nº 5/2025 - DG/CN/RE/IFRN

                      A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM NO ÂMBITO DO                      A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM NO ÂMBITO DO
PROGRAMA JOVEM POTIGUAR, NO CAMPUS CURRAIS NOVOS DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIOPROGRAMA JOVEM POTIGUAR, NO CAMPUS CURRAIS NOVOS DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTEGRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 338/2024/-DG/CN/RE/IFRN, de 21 de outubro de 2024
torna público o RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR deste Processo Seletivo Simplificado:

LISTA DIFERENCIADA – SERVIDORES DO IFRN/CNLISTA DIFERENCIADA – SERVIDORES DO IFRN/CN

CONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL LOCALCONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL LOCAL

DISCIPLINADISCIPLINA CANDIDATO/ACANDIDATO/A PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Políticas Ambientais e Unidades de
Conservação

Não houve inscritos/a

LISTA DIFERENCIADA – EXTERNOSLISTA DIFERENCIADA – EXTERNOS

CURSO DE CONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL LOCALCURSO DE CONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO AMBIENTAL LOCAL

DISCIPLINADISCIPLINA CANDIDATO/ACANDIDATO/A PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Políticas Ambientais e Unidades
de Conservação

Itamara Lúcia da Fonseca 4,5 Habilitado(a) 1º1º

Francisca Verilene de Araújo Pereira 2,0 Habilitado(a) 2º2º

Chrístian Inácio dos Santos 2,0 Habilitado(a) 3º3º

Diêgo Valentim de Araújo Silva Não Habilitado(a)* -

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Karla Dayane Bezerra Cruz - Não Habilitado(a)* -

Rejana Santos Araújo Amorim - Não habilitado(a)* -

*Inscrição indeferida por não apresentar os requisitos de habilitação para a disciplina. Faltou a documentação referente ao item 6.5
"a" do edital.

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado da etapa única (análise de currículo) poderá fazê-lo no dia
02/04/202502/04/2025, até às 16haté às 16h, exclusivamente via Internet, no endereço do formulário de interposição de
recurso: hRps://forms.gle/h8d94dkJznM8f4if8. A comissão publicará o resultado dos recursos e o final no dia 03 de abril de 2025.
Em hipótese alguma será aceita revisão de recurso ou recurso de recurso.

Comissão de Seleção

_assinado eletronicamente por_
Madja Cristhellen Gomes de Araúdo
Chaves

_assinado eletronicamente por_
Maria das Vitorias Dantas

_assinado eletronicamente por_
Joelma Tito da Silva

_assinado eletronicamente por_
Paulo Gustavo Félix de Barros

_assinado eletronicamente por_
Maria Jozenilda Araújo dos Santos

_assinado eletronicamente por_
Maria Rosângela Gundim de Araújo

Documento assinado eletronicamente por:

Madja Cristhellen Gomes de Araujo ChavesMadja Cristhellen Gomes de Araujo Chaves, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 01/04/2025 14:07:23.
Joelma Tito da SilvaJoelma Tito da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 01/04/2025 14:10:27.
Maria Rosangela GundimMaria Rosangela Gundim, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 01/04/2025 14:10:53.
Maria Jozenilda Araujo dos SantosMaria Jozenilda Araujo dos Santos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 01/04/2025 14:12:12.
Paulo Gustavo Felix de BarrosPaulo Gustavo Felix de Barros, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 01/04/2025 14:14:58.
Maria das Vitorias DantasMaria das Vitorias Dantas, SECRETARIO(A) - FG0002 - SEAC/CNSECRETARIO(A) - FG0002 - SEAC/CN, em 01/04/2025 15:06:24.

Este documento foi emiYdo pelo SUAP em 01/04/2025. Para comprovar sua autenYcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

860569
6c51679af5

	Documento assinado eletronicamente por: